[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15   ноября   2024  года    №   797
        с.Шатрово
	Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного  наказания в виде обязательных работ

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, по согласованию с Шатровским районным отделением судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Курганской области видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного  наказания в виде обязательных работ (от 15.11.2024г.) Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  виды   обязательных  работ  для  отбывания  лицами   административного
наказания в виде обязательных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области.

Глава Шатровского муниципального

округа  Курганской  области

           Л.А. Рассохин
О.А.Ядрышникова
9 10 80

Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение 1

к постановлению Администрации

Шатровского муниципального округа
от  15  ноября  2024  года   №  797
«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного  наказания в виде обязательных работ»

ВИДЫ

обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1
	Уборка придомовой территории

	2
	Побелка деревьев, бордюров

	3
	Разгрузочно-погрузочные работы

	4
	Неквалифицированные малярные работы

	5
	Уборка улиц

	6
	Уборка территорий кладбищ

	7
	Уборка служебных помещений

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Шатровского муниципального округа
                               Т.И. Романова

	Приложение 2

к постановлению Администрации

Шатровского муниципального округа
от   15  ноября  2024  года   №  797
«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного  наказания в виде обязательных работ»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания лицами административного наказания в виде
обязательных работ
	№ п/п
	Перечень организаций

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Южный территориальный отдел» Шатровского муниципального округа Курганской области

	2
	 Муниципальное казенное учреждение «Северный территориальный отдел» Шатровского муниципального округа Курганской области

	3
	 Муниципальное казенное учреждение «Западный территориальный отдел» Шатровского муниципального округа Курганской области

	4
	 Муниципальное казенное учреждение «Восточный территориальный отдел» Шатровского муниципального округа Курганской области

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Шатровского муниципального округа

                            Т.И.Романова